
Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace 

K majáku 5001, 761 23 Zlín, IČ 70934860 
 

 

 

 1 

SSMMLLOOUUVVAA  ČČ..  SSMMLL//00223366//1188  
nnaa  pprroovveeddeenníí  ssttaavveebbnníícchh  pprraaccíí  

  

„LINIOVÉ VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ SILNIC II. A III. TŘÍDY  

VE ZLÍNSKÉM KRAJI V LETECH 2018 A 2019“ 

uzavřená podle § 2 586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník 

 

 

Článek I. 

Smluvní strany 
 

Objednatel:     Ředitelství silnic Zlínského kraje, 

      příspěvková organizace 

Adresa:     K majáku 5001, 761 23 Zlín 

Zápis v obchodním rejstříku:   Krajský soud Brno, oddíl Pr., vložka 295 

IČ:      70934860 

DIČ:      CZ70934860 

Zastoupený:     xxxxxxxxxxxx 

K jednání o technických věcech pověřen: xxxxxxxxxxxxxx 

Technický dozor:    xxxxxxxxxxxxxxx 

Tel.:      xxxxxxxxxx 

E-mail:     xxxxxxxxxxxx 

Bankovní spojení:    xxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

Zhotovitel:  OSFER MORAVA UHERSKÉ HRADIŠTĚ,  

s. r. o. 

Adresa:     Jaktáře 1500, Mařatice, 686 01 Uherské Hradiště 

Zápis v obchodním rejstříku:   Krajský soud Brno, oddíl C, vložka 15418 

IČ:      60709111 

DIČ:      CZ60709111 

Zastoupený:     xxxxxx 

K jednání o technických věcech pověřen: xxxxxxxxxxx 

Tel.:      xxxxxxxx 

E-mail:     xxxxxxxxx 

Bankovní spojení:    xxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

Článek II. 

Předmět smlouvy 
 

1. Zhotovitel se zavazuje k provádění stavebních prací – části veřejné zakázky:  

„LINIOVÉ VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ SILNIC II. A III. TŘÍDY  

VE ZLÍNSKÉM KRAJI V LETECH 2018 A 2019“ 

včetně provedení všech dalších činností specifikovaných v čl. III. Rozsah a obsah předmětu 

smlouvy. Předmět smlouvy bude prováděn dle zadávací dokumentace veřejné zakázky č. 

mailto:berecka@rszk.cz
mailto:osfer@osfer.cz


Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace 

K majáku 5001, 761 23 Zlín, IČ 70934860 
 

 

 

 2 

01/18/M, která je tvořena následujícími podklady: 

• soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, 

• mapa silniční sítě v dané oblasti. 

Při podpisu této smlouvy předal objednatel zhotoviteli současně výše specifikovanou 

příslušnou dokumentaci. Za správnost a úplnost příslušné dokumentace odpovídá objednatel. 

Podpisem této smlouvy stvrzuje zhotovitel fyzické převzetí příslušné dokumentace v celém 

rozsahu. 

 

2. Zhotovitel je jako odborně způsobilá osoba povinen nejpozději před zahájením prací na 

příslušné části závazku písemně upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na zjištěné 

vady a nedostatky a předat mu soupis zjištěných vad a nedostatků předané dokumentace 

včetně návrhů na jejich odstranění a včetně vymezení dopadu na předmět a cenu předmětu 

smlouvy. Tímto není dotčena odpovědnost objednatele za správnost předané dokumentace. 

 

3. Smlouva je uzavřena s vybraným dodavatelem na základě výsledku zadávacího řízení. 

Požadavky objednatele na realizaci jednotlivých plnění na základě smlouvy budou 

uplatňovány vždy prostřednictvím písemné výzvy k poskytnutí plnění. Tato výzva je pro 

dodavatele závazná. Dodavatel je povinen výzvu písemně potvrdit osobou oprávněnou 

jednat jménem či za dodavatele nejpozději do 2 pracovních dnů od jejího prokazatelného 

doručení do sídla dodavatele. Termín provádění a specifikace prací bude stanoven 

v jednotlivé výzvě. Skutečně realizovaný objem činností bude odpovídat řádnému plnění 

předmětu smlouvy dle požadavků objednatele. Realizaci prací specifikovaných ve výzvě k 

poskytnutí plnění je dodavatel povinen provádět v době vhodných klimatických podmínek a 

ukončit ji nejpozději splnit v termínu uvedeném ve výzvě.  

 

4. O řádném splnění závazku dle jednotlivé výzvy bude pořízen a oboustranně podepsán 

zjišťovací protokol o skutečně provedených pracích vč. předání příslušných dokladů 

specifikovaných v čl. III., odst. 3. 

 

 

Článek III. 

Rozsah a obsah smlouvy 
 

1) Stavební práce 

Předmětem díla je provádění liniového vodorovného dopravního značení, tj. dělicích a vodicích 

čar (dále jen VDZ) na silnicích II. a III. třídy ve Zlínském kraji v průběhu let 2018 a 2019. 

Součástí realizace prací je obnova stávajícího, nebo zřízení nového VDZ bílou hladkou 

jednosložkovou barvou s retroreflexní úpravou, případně retroreflexním bílým plastem. Dále je 

předmětem zakázky odstranění stávajícího nevyhovujícího VDZ frézováním.  

Jedná se o následující typy VDZ: podélné čáry (V1a, V2a, V2b) a vodicí čáry (V4). 

Přesný rozsah činností je specifikován v soupisu prací, který je nedílnou součástí zadávací 

dokumentace.  

 

2) Další činnosti 

Specifikace činností, které musí zhotovitel zajistit na svůj náklad a nebezpečí a které jsou 

součástí předmětu smlouvy: 

- zajištění vydání stanovení přechodného dopravního značení příslušného silničního 



Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace 

K majáku 5001, 761 23 Zlín, IČ 70934860 
 

 

 

 3 

správního úřadu,  

- na základě vydaného rozhodnutí zajištění osazení přechodného dopravního značení (DZ), 

vč. odpovědnosti za instalované DZ a dodržení všech podmínek uvedených ve stanovení,  

- po dokončení realizace prací odstranění přechodného dopravního značení, uvedení místa 

provádění prací do původního stavu.  

 

3) Doklady pro předání předmětu smlouvy 

Při předání dokončeného předmětu smlouvy objednateli předá zhotovitel atesty použitých 

materiálů prokazujících jejich zdravotní nezávadnost.  

 

 

Článek IV. 

Staveniště 
 

1. Doba předání a převzetí staveniště: datum výzvy k plnění zakázky  

 

2. Podmínky pro předání a převzetí staveniště:  

O zahájení realizace zakázky bude vyhotoven písemný protokol podepsaný oběma účastníky 

smlouvy.  

Zhotovitel se zavazuje udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu, na svůj náklad a 

na svou odpovědnost odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností. Vše v souladu 

s příslušnými předpisy, zejména ekologickými, a dle zákona o odpadech č. 185/2001 Sb. a 

vyhl. MŽP č. 381/2001 Sb. Odstraňování odpadů bude zhotovitelem dokladováno. 

 

3. Způsob zabezpečení staveniště:   

Pracoviště a zařízení staveniště musí být ohrazeny nebo jinak zabezpečeny zhotovitelem proti 

vstupu nepovolaných fyzických osob, při dodržení následujících zásad: 

• bezpečnost provozu a osob musí být zajištěna například řízením provozu nebo střežením. 

 

4. Lhůta pro vyklizení staveniště: každodenně při ukončení prací na dílčím úseku silnice  

 

 

Článek V. 

Čas a místo plnění  
 

1. Termín plnění smlouvy:   1. 4. 2018 – 30. 11. 2019 

od 1. 4. do 30. 11. každého kalendářního roku 

 

2. Termín splnění jednotlivé výzvy: dle termínu uvedeném ve výzvě 

 

3. Zahájení stavebních prací:  bezodkladně od potvrzení jednotlivé výzvy  

(v návaznosti na klimatické podmínky) 

 

4. Lhůta pro dokončení stavebních prací: nejpozději 2 pracovní dny před splněním termínu 

jednotlivé výzvy 

 

5. Místo plnění zakázky:   silniční síť II. a III. tříd na území Zlínského kraje 



Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace 

K majáku 5001, 761 23 Zlín, IČ 70934860 
 

 

 

 4 

 

6. Místo předání dokladů pro předání předmětu smlouvy: sídlo objednatele 

 

7. Způsob předání a převzetí závazku dle jednotlivé výzvy: 

Řádně zhotovený závazek dle výzvy bez vad a nedodělků bude zhotovitelem předán 

objednateli nejpozději poslední den termínu splnění prací uvedeném ve výzvě. Předání a 

převzetí závazku se budou za zhotovitele i objednatele účastnit zejména osoby odborně 

způsobilé, tj. minimálně technický dozor objednatele a stavbyvedoucí zhotovitele. 

O převzetí řádně dokončených prací dle výzvy písemně požádá zhotovitel objednatele 

minimálně dva pracovní dny před dohodnutým dnem splnění prací dle výzvy. O průběhu a 

výsledku předání a převzetí prací bude zpracován soupis provedených prací písemně 

odsouhlasený k tomu pověřenými pracovníky obou smluvních stran. Objednatel je povinen 

převzít pouze práce, které jsou provedeny bez vad a nedodělků podle zadávací dokumentace 

a v rozsahu sjednaném v této smlouvě (tj. vč. předání všech dokladů dle čl. III., odst. 3). 

 

 

Článek VI. 

Cena za realizaci předmětu smlouvy 
 

1. Cena za provedení předmětu jednotlivé výzvy uzavřené na základě smlouvy je pro jednotlivé 

položky sjednána jako nejvýše přípustná ve výši uvedené v oceněném položkovém rozpočtu 

dodavatele, který je neoddělitelnou přílohou smlouvy. 

 

2. Položkové ceny jsou platné po celou dobu plnění smlouvy. 

 

3. Cena za realizaci předmětu smlouvy na základě smlouvy je jejími účastníky sjednána 

v souladu se zákonem o cenách. K této ceně je dopočtena DPH v zákonem stanovené výši. 

 

4. Cena za realizaci předmětu smlouvy na základě smlouvy je stanovena na základě 

dokumentace předané objednatelem dodavateli. Pro obsah ceny za realizaci předmětu 

smlouvy je rozhodující soupis prací.  

 

5. Cena za realizaci předmětu smlouvy obsahuje mimo vlastní provedení související náklady 

zejména na: 

a) vybudování, provoz, udržování a odstranění zařízení staveniště, 

b) zabezpečení bezpečnosti a hygieny práce, 

c) opatření k ochraně životního prostředí, 

d) náklady na sjednaná pojištění, 

e) zajištění podmínek pro činnost technického dozoru, 

f) koordinační a kompletační činnost,  

g) poplatky spojené se záborem veřejného prostranství, odvozem a uložením odpadu,  

h) zajištění nezbytných dopravních opatření, 

i) zajištění všech nutných zkoušek dle kontrolního a zkušebního plánu stavby. 

 

6. Objednatel nepřipouští změnu ceny v průběhu realizace předmětu smlouvy. 

 

 



Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace 

K majáku 5001, 761 23 Zlín, IČ 70934860 
 

 

 

 5 

Článek VII. 

Zaplacení ceny 
 

1. Objednatel neposkytuje zálohy. Provedené práce a činnosti budou předávány za uplynulý 

kalendářní měsíc vždy k poslednímu dni v měsíci. Podkladem pro předání a převzetí 

měřeného plnění bude písemný zjišťovací protokol vypracovaný dodavatelem, který bude 

pověřenému pracovníkovi objednatele doručen nejpozději 2. pracovní den měsíce 

následujícího do místa sídla objednatele. Objednatel je povinen vyjádřit se k písemnému 

zjišťovacímu protokolu dodavatele o provedených pracích a činnostech do čtyř pracovních 

dnů ode dne jeho předložení. Po písemném odsouhlasení k tomu pověřeným pracovníkem 

objednatele bude dodavatelem vystaven daňový doklad (faktura) nejpozději druhý pracovní 

den následující po písemném odsouhlasení. Přílohou a nedílnou součástí daňového dokladu 

bude písemný zjišťovací protokol o provedených pracích a činnostech podepsaný zástupci 

obou smluvních stran. Splatnost daňových dokladů je 21 dnů ode dne jejich prokazatelného 

doručení objednateli do jeho sídla. Fakturovaná částka bude objednatelem poukázána na účet 

dodavatele uvedený ve smlouvě.  

 

2. Pro účely zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění platí, že: 

a) zdanitelné plnění se považuje za uskutečněné dnem předání a převzetí předmětu 

smlouvy ve sjednaném rozsahu a sjednaných lhůtách, 

b) stavební a montážní práce dodávané na základě této smlouvy jsou plněním výhradně 

pro výkon veřejné správy, u nichž nebude režim přenesené daňové povinnosti 

uplatněn. 

 

3. Pohledávky zhotovitele vzniklé z uzavřené smlouvy nelze bez předchozí písemné dohody s 

objednatelem postoupit platně jinému právnímu subjektu ani je zatížit právy třetích osob.  

 

4. V případě, že objednateli s ohledem na financování závazku z veřejných prostředků nebudou 

poskytnuty tyto prostředky ve sjednaném rozsahu dle smlouvy, má objednatel právo 

jednostranně odstoupit od smlouvy.  

 

 

Článek VIII. 

Provádění činností 
 

1. Veškeré věci potřebné k provedení předmětu smlouvy zajišťuje zhotovitel na svůj náklad a 

nebezpečí. 

 

2. Zhotovitel se zavazuje umožnit objednateli kontrolovat průběh provádění stavby a korigovat 

časový postup. 

 

3. Zhotovitel zodpovídá za to, že předmět této smlouvy bude zhotovený podle uzavřené 

smlouvy a že po dobu záruky bude mít vlastnosti dojednané v této smlouvě. Odpovědnost za 

vady předmětu smlouvy bude řešena podle platných právních předpisů. 

 

4. Zhotovitel bude při zhotovení závazku postupovat s náležitou odbornou péčí. Při realizaci 

bude zhotovitel postupovat v souladu s „Všeobecnými TKP staveb pozemních komunikací“, 



Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace 

K majáku 5001, 761 23 Zlín, IČ 70934860 
 

 

 

 6 

schválenými MD-OI č. j. 653/07-910-IPK/1 ze dne 6. 8. 2007 v platném znění s účinností od 

1. 9. 2007. Dále dle TP a ČSN majících vazbu na realizaci předmětu smlouvy a 

odpovídajících jednotlivým navrženým technologiím stavebních prací. 

 

5. Zhotovitel si zajistí na svůj náklad odběr a úhradu elektrické energie, vodného, stočného a 

dalších odebraných médií přímo u jejich dodavatelů. Zhotovitel zabezpečí na své náklady a 

na svou odpovědnost řádné měření jejich odběru. 

 

6. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště, 

dodržování bezpečnostních, hygienických a požárních předpisů, včetně prostorů zařízení 

staveniště a bezpečnosti silničního provozu v prostoru staveniště. 

 

7. Zhotovitel odpovídá za provoz na staveništi v plném rozsahu. 

 

8. Zhotovitel se zavazuje udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu, na svůj náklad a 

na svou odpovědnost odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností, a to v souladu 

s příslušnými předpisy, zejména ekologickými, zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech ve znění 

pozdějších předpisů a vyhl. MŽP č. 381/2001, kterou se stanoví katalog odpadů ve znění 

pozdějších předpisů. Odstraňování odpadů bude zhotovitelem dokladováno. 

 

9. Zásady kontroly zhotovitelem prováděných prací, stanovení organizace kontrolních dnů a 

postup při kontrole konstrukcí, které budou dalším postupem zakryty: 

• V případě zjištění vady v dosavadním postupu zhotovitele při plnění předmětu smlouvy 

uplatní objednatel u zhotovitele nárok na okamžité odstranění vady. 

• Zhotovitel odpovídá za to, že pro uskutečnění předmětu smlouvy budou vždy a zásadně 

použity pouze výrobky řádné a objednavatelem požadované kvality.  

• Zhotovitel je povinen průběžně před zabudováním materiálu prokazatelně předkládat 

objednateli příslušné atesty na matriály a zařízení (i za své subdodavatele). 

• Zhotovitel ručí za kvalitu a termín prací prováděných subdodavateli. 

 

10. O provádění předmětu smlouvy je zhotovitel povinen vést jednoduchý záznam o provádění 

prací, který bude obsahovat tyto náležitosti: číslo silnice, specifikaci úseku (dle písemné 

výzvy objednatele k poskytnutí plnění), druh prováděných prací, údaje o počtu pracovníků a 

druhu a počtech nasazené mechanizace. Žádný zápis v předmětném záznamu však není 

dohodou o změně podmínek sjednaných ve smlouvě. Odsouhlasený soupis provedených 

prací za příslušnou část zakázky vycházející z jednoduchého záznamu o provádění prací 

bude tvořit přílohu k daňovému dokladu (faktuře). 

 

11. O převzetí dokončeného předmětu smlouvy dle jednotlivé výzvy zhotovitel předem písemně 

požádá objednatele v jednoduchém záznamu o provádění prací nebo v zápisu z kontrolního 

dne. 

 

12. Na základě této výzvy svolá objednatel předávací a přejímací řízení. Objednatel je povinen 

převzít pouze předmět smlouvy, který byl splněn bez vad a nedodělků, vč. předání dokladů 

z úspěšně provedených zkoušek, prohlídek a atestů použitých materiálů. Fyzicky převezme 

provozuschopný předmět smlouvy zhotovitele podle dokumentace stavby a v rozsahu 

sjednaném v této smlouvě. O průběhu a výsledku předání vyhotoví smluvní strany protokol 



Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace 

K majáku 5001, 761 23 Zlín, IČ 70934860 
 

 

 

 7 

o převzetí prací. 

 

13. Zhotovitel se zavazuje vyklidit a vyčistit staveniště a uvést ho do původního stavu nejpozději 

do 2 pracovních dnů od převzetí předmětu výzvy. Při nedodržení této lhůty se zhotovitel 

zavazuje uhradit objednateli veškeré náklady a škody, které mu tím vznikly, a smluvní 

pokutu. 

 

14. Zhotovitel se zavazuje umožnit pracovníkům Zlínského kraje zařazeným do krajského úřadu, 

který je poskytovatelem finančních prostředků objednatele, nahlédnout do podkladů 

nezbytně nutných pro kontrolní činnost ve smyslů platných zákonů ČR. 

 

 

Článek IX. 

Zajištění řádného plnění 
 

1. Za porušení smluvní povinnosti zhotovitele potvrdit výzvu do 2 pracovních dnů ode dne 

jejího doručení od objednatele zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 

Kč za každý, i započatý, den prodlení. Ujednání o smluvní pokutě nemají vliv na 

odpovědnost za škodu, její uplatňování a vymáhání. 

 

2. Za porušení smluvní povinnosti dodavatele zhotovit předmět smlouvy v době sjednané ve 

výzvě k poskytnutí plnění zaplatí dodavatel objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za 

každý, i započatý, den prodlení. Ujednání o smluvní pokutě nemají žádný vliv na 

odpovědnost za škodu, její uplatňování a vymáhání. 

 

3. Za porušení smluvní povinnosti zhotovitele písemně se vyjádřit k reklamaci vady předmětu 

smlouvy v době sjednané v čl. X., bod 3. smlouvy zaplatí zhotovitel objednateli smluvní 

pokutu ve výši 1 000 Kč za každý, i započatý, den prodlení. Ujednání o smluvní pokutě 

nemají vliv na odpovědnost za škodu, její uplatňování a vymáhání. 

 

4. Za porušení smluvní povinnosti objednatele zaplatit zhotoviteli fakturu ve lhůtě splatnosti 

zaplatí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,01 % z dlužné částky za dobu 

prodlení. 

 

5. Smluvní povinnost zhotovitele splnit řádně svůj závazek potvrdit jednotlivou výzvu ve 

sjednané době, tj. do 2 pracovních dnů ode dne doručení písemné výzvy objednatele, je jeho 

podstatnou smluvní povinnosti. Zhotovitel si je vědom skutečnosti, že v případě porušení 

této podstatné smluvní povinnosti zhotovitele je objednatel oprávněn od této smlouvy 

odstoupit. 

 

Článek X. 

Záruka 
 

1. Zhotovitel poskytuje na provedené dílo záruku v následujících délkách:  

▪ VDZ provedené hladkou barvou s retroreflexní úpravou  12 měsíců 

▪ VDZ provedené retroreflexním bílým plastem   48 měsíců  

 



Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace 

K majáku 5001, 761 23 Zlín, IČ 70934860 
 

 

 

 8 

2. Záruční doba začne běžet následující den po dni převzetí předmětu smlouvy dle jednotlivé 

smlouvy bez vad a nedodělků objednatelem. 

 

3. V případě výskytu vady realizovaného předmětu smlouvy v průběhu záruční doby uplatní 

objednatel u zhotovitele písemnou reklamaci. Zhotovitel se zavazuje písemně sdělit 

objednateli své stanovisko k uplatněné vadě předmětu smlouvy a dohodnout termín pro její 

odstranění do 7 kalendářních dnů ode dne doručení reklamace. 

V případě reklamované vady ze záruky, jež by mohla způsobit havárii, započne zhotovitel 

s jejím odstraňováním ihned po písemném oznámení objednatele, i když nesouhlasí se svou 

odpovědností za reklamovanou vadu.  

 

4. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady. 

 

5. Provedenou opravu vady zhotovitel objednateli předá na základě písemného předávacího 

protokolu. Na provedenou opravu poskytuje zhotovitel záruku ve stejné délce jako v odst. 1. 

tohoto článku. 

 

 

Článek XI. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Objednatel má právo odstoupit od smlouvy v případě, že zhotovitel v zadávacím řízení uvedl 

v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít 

vliv na výsledek zadávacího řízení. 

 

2. Zhotovitel si je vědom skutečnosti, že předmět smlouvy je financován z veřejných 

prostředků. Zhotovitel souhlasí se zrušením části závazku v průběhu realizace předmětu 

smlouvy v případě, že mu bude doručen písemný přípis objednatele o tom, že finanční 

prostředky z  veřejných finančních prostředků na realizaci předmětu smlouvy nebudou 

objednateli poskytnuty ve sjednaném rozsahu. V pochybnostech se má za to, že písemný 

přípis je doručen třetí pracovní den po jeho odeslání. 

 

3. Při splnění výše uvedené podmínky je zrušení části sjednaného závazku dohodnuto 

účastníky smlouvy v rozsahu dosud neprovedených prací, a to ke dni zrušení závazku. 

Rozsah těchto prací bude potvrzen objednatelem a zhotovitelem v písemném protokolu. 

Účinnost zrušení části závazku nastane vždy dnem doručení písemného přípisu dle odst. 2 

zhotoviteli. 

 

4. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat nebo rušit jen písemnými dodatky, které budou 

podepsány objednatelem a zhotovitelem, jinak jsou neplatné. 

 

5. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu. Účinnosti nabývá tato smlouva dnem jejího 

uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Objednatel zajistí uveřejnění smlouvy v registru 

smluv postupem dle z. č. 340/2015 Sb. O zveřejnění smlouvy v registru smluv bude 

objednatel neprodleně dodavatele informovat. 

 

6. V ostatním se právní vztah řídí platnými právními předpisy. 



Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace 

K majáku 5001, 761 23 Zlín, IČ 70934860 
 

 

 

 9 

 

7. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z toho dva pro objednatele a dva pro 

zhotovitele. 

 

8. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svými podpisy. Zároveň smluvní 

strany prohlašují, že tuto smlouvu projednaly a že nebyla ujednána v tísni ani za jinak 

jednostranně nevýhodných podmínek. 

 

Ve Zlíně dne    

 

 

 

 

 

…………………………………………   ………………………………………….     


